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1974 yılında Çorum’da doğdu. İlk, orta, lise öğrenimlerini Bursa’da   tamamladı. 1992 yılında 

girdiği Bursa Büyük Şehir Belediye Konservatuarı’nın beş yıllık ses eğitimini Erdinç Çelikkol 

gözetiminde tamamladı. Tekke Mûsikîsi tavrını ise Hafız Recep Camcı’dan öğrendi. 1990 yılında 

başladığı ney eğitimini 2000 yılında Neyzen Ömer Erdoğdular ile sürdürdü. 1996 yılında Bursa 

Merkezde Din Görevlisi olarak göreve başladı. 1998’de Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden 

“Son Dönem Tekke Mûsikîsi” isimli bitirme tezi ile mezun oldu. 1998 yılında Gazi Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesine Türk Din Mûsikîsi Araştırma Görevlisi olarak atandı. Yüksek lisansını 200 yılında Marmara 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde “Kırşehirli Nizâmeddin İbn  Yûsuf’un Risâle-i Mûsikî Adlı 

Eseri” ile 2007 yılında ise doktora öğrenimini “Abdülkâdir Merâgî Ve Câmiu’l-Elhân’ı” tezi ile 

Yrd.Doç.Dr. Nuri Özcan gözetiminde tamamladı. Anadolu ve Balkanlardan yüzlerce ilahi derledi. Yirmi 

yedi albümü bulunmaktadır. Sezikli İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı Dini MûsikÎ Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü ve İlahiyat Fakültesinde Türk Din Musikisi Anabilim Dalı Başkanı olarak 
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Mezun Müzikte Doğaçlama Kültürü 
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Mezun Kitâb-I Fârsî Fî Fenni'l-Elhân Ve 15. Yy'da Mûsikî Nazarîyatî Yeri Ve 

Önemi 

Doktora   Talha 

Günaydin 

Mezun Sistem Ve Yöntem Açısından İslam Düşüncesinde Müziğin 

Temellendirilmesi 

Yüksek Lisans   Ender 

Doğan 

Mezun Sivas Türkülerinde İrfânî Boyut 

Yüksek Lisans   Eren 

Köksal 

Mezun Amasya'da Dini Mûsikî Geleneği 

Yüksek Lisans   Murat  

Necipoğlu 
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- TRT Müzik Kanalı “Balkan Sesleri” programı (13 Bölüm) 

 

- Haftalık yayınlanan TRT İstanbul Radyosu “Mûsıkî Meclisi” programı 

 

Diyanet TV “Akustik” müzik programı (13 bölüm)  

 

Gerek Ulusal gerekse yerel Radio - TV lerde çok sayıda programa konuk olarak katılmıştır.  
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